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Verksamhetsplan 2026 

Landslagsuttagning 
Landslagsuttagning hölls i BYS lokaler, Skara, 21 februari 2026. Landslag och lärlingslandslag togs ut. 
 
Årsmöteshelg 
Årsmöteshelgen 2026 är förlagd till Åby travbana den 17–19 april. Huvudföreläsare är Jim Blurton 
och Sarah Logie. Tävlingssektionen ordnar en smidestävling samt Team Shoeing, Mäster/lärling. 
 
SM, 3–6 juni 
SM i hovslageri kommer att anordnas 3–6 juni på Strömsholm. 
SHF:s tävlingar hålls i Evidensias lokaler. Färdiga domare är David Ibañez, Andrew Reader-Smith, 
Gabriella Larnebring och Martin Roos. 
 
Höstmöte 
Ett höstmöte är i planeringsstadiet. Intentionen är att det blir i oktober/november. 
 
Fortbildningen 
Under året planeras följande: 
Mars 6–8: Block 7, Hovsjukdomar  
April 24: Block 3, Regelverk, allmän djursjukvård, smittskydd 
April 25–26: Block 6, Hovreparationer 
Examenstillfälle kommer att hållas någon gång under sommar eller tidig höst. 
Om intresse finns kan en ny omgång av fortbildningen dra igång igen under hösten. 
 
Gesäll- och mästarprovssektionen 
Nya mästarprovet 
Sektionen planerar att färdigställa förslaget till nytt mästarprov under sommaren. Rent formellt 
måste styrelsen besluta om förslaget som sedan skickas till Sveriges Hantverksråd för slutgiltigt 
fastställande. Om allt går enligt plan kommer det nya provet att kunna börja användas tidigast vid 
halvårsskiftet 2027 
Vi kommer att besluta om ett par fasta dagar varje halvår där mästarprovet kommer att genomföras. 
Vi planerar också att proven ska hållas på samma plats, för närvarande på Swehoof i Uppsala. 
I övrigt fortsätter sektionen med arbetet att granska gesällprov, både privata, redan yrkesverksamma 
hovslagare och examensprov hos de utbildningsanordnare som har gesällprovet som sina 
examensprov. 

Hovslagarträffar 
Styrelsen planerar att fortsätta med hovslagarträffar för hovslagare och även att besöka elever vid 
hovslagareutbildningarna runt om i landet. 
 
The European Federation of Farriers Associations (EFFA) 
EFFA:s årsmöte hålls till hösten i Portugal. SHF planerar att närvara. 2027 hålls mötet på Island och 
2028 kommer SHF att stå värd för EFFA:s årsmöte. 


